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Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce č. VZ/5/2017 – „Poliklinika Pod Marjánkou – 
výměna výtahů, Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6 - Břevnov“ 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Vám podáváme dodatečné informace na výše 
uvedenou akci. 
 
Dotaz č. 1: 
Je vydáno stavební povolení na tuto akci? Pokud ano, můžeme ho obdržet? 
 
Odpověď: 
Stavební povolení bylo vydáno dne 17. 10. 2012 (viz. příloha č. 1). Dále bylo dne 16. 03. 2016 
vydáno Rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením s termínem realizace do 08/2017 
(viz. příloha č. 2). Na základě těchto skutečností bude zažádáno o prodloužení stavby. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Termín realizace je vzhledem k rozsahu prací příliš krátký, lze prodloužit? 
 
Odpověď: 
Ve Výzvě k podání nabídky zadavatel uvádí pouze předpokládaný termín zahájení a ukončení 
prací. Celková doba realizace zakázky v kalendářních dnech je jedním z hodnotících kritérií výše 
uvedené veřejné zakázky, tzn. každý z účastníků stanoví dobu realizace zakázky individuálně.  
 
 
 
 
 

dle seznamu 

 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne:  23. 06. 2017 

  VZ5/OST/2017  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   
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Dotaz č. 3: 
Veškerá dokumentace k výtahům byla zpracována v 08/2011. Od 09/2017 platí nové normy, tyto 
nejsou v dokumentaci k výtahům zohledněny. Pokud budou výtahy dodány dle zadávací 
dokumentace – ve staré normě, nebudou autorizovanou osobou schváleny do provozu. 
Dokumentace by měla být přepracována s ohledem na novou normu (81-20 a 81-50). Pouhá 
zmínka o těchto normách ve výzvě nestačí. 
 
Odpověď: 
Součástí zadání je vypracování prováděcí dokumentace a dokumentace výrobní, které mají být 
v souladu s novými normami ČSN EN 81-20 a ČSN EN 81-50. Zpracování této dokumentace 
je povinností zhotovitele. Výkaz výměr obsahuje položky za vypracování dokumentací k ocenění. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Jílek Ing. Petr Macháček 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
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